

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۳۹۱/۰۲/۲۳

شماره: ۵۷۹/صت ۹۱

همکار گرامی

با سلام

به اطلاع می‌رساند کمیسیون تدوین مقررات و استاندارد سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران با هدف ترویج فرهنگ به‌کارگیری استانداردهای حوزه فناوری اطلاعات در شرکت‌های عضو سازمان، در صدد است نسبت به برگزاری سمینار آموزشی با عنوان "مدیریت پروژه با استفاده از متدولوژی PRINCE2" از ساعت ۱۴ الی ۱۷ روز سه‌شنبه مورخ نهم خردادماه اقدام نماید.

درباره متدولوژی PRINCE2

روش مدیریت پروژه PRINCE2 حاصل تجربه مدیریت پروژه‌های موفق در جهان، به ویژه اروپا و انگلستان است که به صورت یک روش مدیریت پروژه جامع ارائه شده است. این متدولوژی می‌تواند برای کلیه پروژه‌ها با هر مقیاس، پیچیدگی، جغرافیا یا فرهنگ، مورد قرار گیرد. PRINCE2 توسط دفتر تجارت دولتی انگلستان با هدف کمک‌رسانی به سازمان‌ها و افراد برای مدیریت پروژه توسعه داده شده است.

اهداف سمینار:

معرفی راهکار برتر مدیریتی PRINCE2

بررسی مزایا استفاده از متدولوژی PRINCE2 برای مدیریت پروژه‌های فناوری اطلاعات
پیشنهاد PRINCE2 به عنوان متدولوژی مبنا برای قراردادهای حوزه مدیریت فناوری اطلاعات

مخاطبین سمینار:

مدیران پروژه و کارشناسان حوزه مرتبط مدیریت پروژه در سازمان‌های دولتی و شرکت‌های خصوصی

مدرسین سمینار

آقای دکتر سیامک حاجی یخچالی، دکترای مهندسی صنایع و عضو هیات علمی دانشگاه تهران

آقای مهندس اسماعیل قائدی، کارشناسی ارشد صنایع، شرکت خدمات ماشینی تامین

چنانچه آن شرکت محترم تمایل به معرفی نمایندگان جهت حضور در سمینار فوق را دارد خواهشمند است نسبت به پرداخت مبلغ ۳۰,۰۰۰ هزارریال (سی هزار تومان) به ازاء هر نفر برای اعضا سازمان و مبلغ ۷۰,۰۰۰ هزار ریال (هفتاد هزار تومان) به ازاء هر نفر برای سایر مخاطبین به حساب ۱-۱۰۱۴۳۳-۱۰۱۰-۸۱۰۰-۳۲۰ بانک پاسارگاد شعبه آپادانا (کد ۳۲۰) به نام سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران اقدام و اصل فیش واریزی به همراه فرم تکمیل شده ذیل را حداکثر تا روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۰۷ به دبیرخانه سازمان (فاکس شماره ۸۸۷۶۲۰۳۷) ارسال نمایید.

حمیدرضا قمی

دبیر سازمان

فرم اعلام آمادگی جهت حضور در سمینار مدیریت پروژه با استفاده از متدولوژی PRINCE2

از: شرکت

بدینوسیله نماینده / نمایندگان این شرکت آقا / خانم

جهت حضور در سمینار مدیریت پروژه با استفاده از متدولوژی PRINCE2 معرفی می‌گردند. ضمناً مبلغ ریال

هزینه حضور در سمینار از طریق فیش شماره به حساب آن سازمان واریز شده است.